АДМИНИСТРАЦИЯ АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2023г.                                                                                            № 35

О дополнении государственного адресного реестра
сведениями о кадастровом номере

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Астыровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Астыровского сельского поселения                                     А.И.Усачев

Приложение
к Постановлению
Администрации Астыровского
сельского поселения
от 03.08.2023 № 35

Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Астыровское сельское поселение,

	№
п/п
	Адрес объекта адресации

	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	село Астыровка, улица Зеленая, дом 7
	55:04:020101:656

	2.
	село Астыровка, улица Зеленая, дом 11
	55:04:020101:658

	3.
	село Астыровка, улица Зеленая, дом 24
	55:04:020101:892

	4.
	село Астыровка, улица Зеленая, дом 26, квартира 1
	55:04:020101:865

	5.
	село Астыровка, улица Зеленая, дом 30
	55:04:020101:639

	6.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 5
	55:04:020101:610

	7.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 8
	55:04:020101:531

	8.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 10
	55:04:020101:588

	9.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 13
	55:04:020101:646

	10.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 17А
	55:04:020101:414

	11.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 24
	55:04:020101:626

	12.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 25А
	55:04:020101:561

	13.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 25А, квартира 1
	55:04:020101: 814

	14.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 25А, квартира 2
	55:04:020101: 815

	15.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 30А
	55:04:020101:686

	16.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 31
	55:04:020101:563

	17.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 32А
	55:04:020101:437

	18.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 38
	55:04:020101:883

	19.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 39
	55:04:020101:439

	20.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 51
	55:04:020101:504

	21.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 52
	55:04:020101:635

	22.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 59, квартира 2
	55:04:020101:837

	23.
	село Астыровка, улица Садовая, дом 63, квартира 2
	55:04:020101:873

	24.
	село Астыровка, улица Комсомольская,
дом 6А, квартира 1
	55:04:020101:734

	25.
	село Астыровка, улица Комсомольская, дом 15А, квартира 2
	55:04:020101:749

	26.
	село Астыровка, улица Комсомольская,
дом 17А, квартира 1
	55:04:020101:732

	27.
	село Астыровка, улица Комсомольская,
дом 18А, квартира 2
	55:04:020101:869

	28.
	село Астыровка, улица Комсомольская,
дом 18Б, квартира 1
	55:04:020101:866

	29.
	село Астыровка, улица Комсомольская,
дом 23
	55:04:020101:508

	30.
	село Астыровка, улица Комсомольская,
дом 25, квартира 2
	55:04:020101:853

	31.
	село Астыровка, улица Комсомольская,
дом 31
	55:04:020101:618

	32.
	село Астыровка, улица Рабочая, дом 6
	55:04:020101:650

	33.
	село Астыровка, улица Рабочая, дом 10
	55:04:020101:647

	34.
	село Астыровка, улица 9 Мая, дом 9
	55:04:020101:460

	35.
	село Астыровка, улица 9 Мая, дом 15
	55:04:020101: 435

	36.
	село Астыровка, улица 9 Мая, дом 16
	55:04:020101:434

	37.
	село Астыровка, улица 8 Марта, дом 6, квартира 2
	55:04:020101:956

	38.
	село Астыровка, улица 1-я Озерная, дом 13
	55:04:020101:486

	39.
	село Астыровка, улица 1-я Озерная, дом 33
	55:04:020101:516

	40.
	село Астыровка, улица 2-я Озерная, дом 9
	55:04:020101:519

	41.
	село Астыровка, улица 2-я Озерная, дом 9, квартира 2
	55:04:020101:787

	42.
	село Астыровка, улица Новая, дом 1
	55:04:020101:592

	43.
	село Астыровка, улица Новая, дом 1, квартира 1
	55:04:020101:959

	44.
	село Астыровка, улица Новая, дом 4
	55:04:020101:593

	45.
	село Астыровка, улица Новая, дом 8, квартира 1
	55:04:020101:744

	46.
	село Астыровка, улица Новая, дом 12
	55:04:020101:614

	47.
	село Астыровка, улица 30 лет Победы,
дом 3, квартира 2
	55:04:020101:811

	48.
	село Астыровка, улица 30 лет Победы, дом 8
	55:04:020101:474

	49.
	село Астыровка, улица 30 лет Победы,
дом 14А
	55:04:020101:665

	50.
	село Астыровка, улица 30 лет Победы,
дом 17
	55:04:020101:585

	51.
	село Астыровка, улица 30 лет Победы,
дом 18
	55:04:020101:569

	52.
	село Астыровка. улица 30 лет Победы,
дом 18, квартира 2
	55:04:020101:817

	53.
	село Астыровка, улица 30 лет Победы,
дом 24
	55:04:020101:666

	54.
	село Астыровка, улица 30 лет Победы,
дом 39
	55:04:020101:668

	55.
	село Астыровка, улица 30 лет Победы,
дом 40
	55:04:020101:529

	56.
	село Астыровка, улица 30 лет Победы,
дом 42
	55:04:020101:558

	57.
	село Астыровка, улица 30 лет Победы,
дом 72
	55:04:020101:568

[bookmark: _GoBack]